Shtojca 1 :
Model : Proges-verbali i Mbledhjes sé Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes s¢ Komisionit 6L9- 10. 024
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Diskutime :

Keéshilltari K| o ‘an Shﬂh ’ deklaroi / propozoi A '.a fléj -)'-é sAK+O JIIS’"ﬁ ncat e. '\Lfandfof#l
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Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimj - P« bliun ?

Propozim 1 : Vota PRO d Kundra  © Abstenim O Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Pika ', e rendit té dlfés. Al 370 56/7 40 i "
Projekt-vendim “ __5‘30 ¥ propoziar nga _Kr 1) B ﬂéh K@‘ [

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin
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Diskutime :

Késhilltari :ﬁ'oaf e L Sheba,' deklaroi / propozoi
Késhilltari - ~  deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim | : Vota PRO 3 Kundra_©O Abstenim _ O Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes s¢ Komisionit pér ¢do projekt-vendim gé do i paraqitet késhillit ne seancé.

Raporti u pérgatit nga Kryctari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit

Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti (1,2 ) : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim [: PRO 3_ KUNDER _Q_ABSTENIM L - Miratohet / Nuk miratohet
Uvotuaraporti Projekt vendim2: PRO _ KUNDER __ ABSTENIM - Miratohet/ Nuk miratohet
Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s& mbledhjes (3 ' 30

Nénshlaubet progesverbali 1 mbledhjes sé komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit
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Shtojca 2 : )
Raporti i vendimmarrjes sé IKomisionit t& Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA Mall9 Kasse
KESHILLY BASHKIAK
(Adresa, nr. Tel , e-mail

Komisoni i Pérhershém pér __J e J‘d K

RAPORT VENDIMMARRJE
Ne D dae 29 10, 2024

Nr Prot

Drejivar:  Késhillit t& Bashkisé

36/41/31/38/40

Lenda: Vendim pér shgyrtimin e projekt vendimit nr, daté 2024, relacionit e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér * “,

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) L g’-{ l'| ' 3? / L0 5

- . . .. e . . . . . \
Situata aktuale ¢ funksionit (pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit) PN S +FAKi me}
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Situata financiare : (Shlesa / pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) _~Keg hilli Bashki ah4 eh ”
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Impakti social / grupet qé preken: ;rne“ V) G’e

A ¢shté objelct i konsultimit publil; PC] a Py 3G




36 /41/ 37/ 36 /40

Vo
Komisioni i Pérhershénd pér Ajechu ey G’ ke » , i mbledhur me datén 9 . [0, 2024_, shqyrtoi
projekt vendimit nr,_ / daté | 2024 | relacmm[ ¢ dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin
pér “ * paraqitur nga Kryetari i Bashkisé.

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni e me shumicé volash,

VENDOST

1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:
ka]imjn e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit per vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit & projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pikal (njg)e projekt vendimit (& ndryshoje né “«

v" Pika4 (katé-ir) e projekt vendimit té ndryshoje ng “ «

v Tabela nr. 6 (_gfashté) ¢ projekt vendimit & ndryshoje né * “

v Paragrafi 15 (pesémbédhjeté) i projekt vendimit t& ndryshoje né «

- Féir POV, Férﬁe, ) llek Fé‘r diskatim, pal honsq!Hrﬂ?

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né progesverbalin e
mbledhjes s&é Komisionit

@

leod |aﬂ Shﬂha Kryetar i Komisi
(emu mbTemu af ria) /s

_Man f) Rrd pa , Sekretar i omisionit
(emri, mbiemri, firma)

Dats A . 10, 2004




